【 令和４年９月５日】
会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県弓道連盟
                                                      会長　重信和行

令和4年度　9月行事開催について
標記の件について下記のとおり開催します。
　　ご多用中恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、
　　　　参加をいただきますようお願いいたします。

記
※１．支部長　･　錬士（五段･六段）講習会
　　　  期　　日　９月１８日(日)
　　  　時　　間　１０：００～１７：００　の予定
　　  　会　　場　宮崎市　総合体育館　弓道場講習会
　　　　　　　　　参加申込み書等について間もなく配信致します。

※２．評議員会
　　  　期　　日　９月２５日(日)
　　  　時　　間　１０：００～１６：００　の予定
　　  　会　　場　宮崎市　中央公民館　大研修室（3階）

以上

[bookmark: _GoBack]